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Remissvar över Skatteverkets promemoria Ändrad beskattning 
av inlösen– och återköpsförfaranden 

Förvaltningsrätten välkomnar promemorians förslag med följande kommentarer. 

Som framgår av promemorian innebär förslaget en ändrad beskattning för 

investmentföretag som härigenom kommer beskattas för inlösen- och 

återköpsförfaranden såsom utdelning. Skatteverket har i konsekvensanalysen inte 

kommenterat huruvida man anser att schablonbeskattningen i nuvarande 39 kap. 

14 § första stycket p. 2 inkomstskattelagen (1999:1229) ska kvarstå oförändrad 

med tanke på att schablonintäkten är avsedd att kompensera för den skattefördel 

som, enligt nuvarande bestämmelser, uppkommer vid reinvestering av skattefria 

kapitalvinster. Förvaltningsrätten i Falun uppfattar dock att den i promemorian 

föreslagna beskattningsändringen endast borde medföra marginella förändringar 

i beskattningsunderlaget för schablonintäkten och att någon justering därmed 

inte är nödvändig. 

Förvaltningsrätten i Falun har vidare uppfattat Skatteverkets förslag så att 

obegränsat skattskyldiga i samband med inlösen eller försäljning ska ha rätt att 

göra avdrag för eventuellt uppkommen kapitalförslut enligt nu gällande regler. 

Förvaltningsrätten i Falun emotser ytterligare utredning vad avser 

beskattningskonsekvenserna för enskilda i detta avseende samt om det finns 

alternativa lagtekniska lösningar såsom exempelvis återbetalning vid det fall en 

försäljning eller en inlösen skulle resultera i en kapitalförlust. 
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Detta yttrande har beslutats av lagmannen Lennart Furufors efter föredragning 

av föredragande Ulrika Feldreich. 

Lennart Furufors 

lagman 
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